
10/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=846427 1/6

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 102020
 
 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

13.898.616/0001-
73 -
METALURGICA
FLEX FITNESS
LTDA

PROPOSTA.pdf Proposta 15/05/2020 17:11

28.629.492/0001-
06 - S.
SCHNEIDER

Proposta.pdf Proposta 19/05/2020 14:33

05.118.766/0001-
99 -
FISIOMEDICA
PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

Proposta Comercial.pdf Proposta 21/05/2020 15:39

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

2.2_Proposta_Completa.pdf Proposta 21/05/2020 18:14

07.628.070/0001-
38 - INDUSTRIA E
COMERCIO
COLCHOES
ORTHOVIDA LTDA

_Proposta_.pdf Proposta 21/05/2020 19:00

27.176.482/0001-
91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

Proposta - inicial.pdf Proposta 22/05/2020 07:31

94.684.099/0001-
31 - BIKE SUL
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

Proposta_Inicial_UF-CE_20-2020.pdf Proposta 22/05/2020 08:01

13.898.616/0001-
73 -
METALURGICA
FLEX FITNESS
LTDA

DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 15/05/2020 17:11

28.629.492/0001-
06 - S.
SCHNEIDER

DOCS.zip Habilitação 19/05/2020 14:33

05.118.766/0001-
99 -
FISIOMEDICA
PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS
EIRELI

SRP 10.20 Cariri - CE 22.05.zip Habilitação 21/05/2020 15:40

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

3__sem_vencimento_-_cadastro_nacional_de_pessoa_juridica.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

4__sem_vencimento_-_consulta_publica_ao_cadastro_do_estado_de_sc.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

5__sem_vencimento_-_alvara_2020_.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001- 6__sem_vencimento_-_contrato_social__1__alteracao_.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1235049&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1265916&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1297322&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301346&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301981&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1304662&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1304910&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1235040&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1265928&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1297340&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301284&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301285&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301286&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301287&prgCod=846427


10/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=846427 2/6

23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI
27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

11__08_06_2020_certidao_negativa_de_debitos_trabalhistas.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

13__livro_razao_03-1.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

13_1_indices_de_liquidez_-_2018.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

15__sem_vencimento_-_nire_sporthaus.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

18__cnh_socio.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19__sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_inst_nacional_de_educ_dos_surdos.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_1_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_uf_do_para.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_2_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_if_do_para_-
_c__castanhal.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_3_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_if_catarinense.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_4_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_fu_grande_dourados.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_5_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_if_triangulo_mineiro.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_6_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_uf_juiz_de_fora.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS

19_7_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_academia_da_forca_aerea.pdf

Habilitação 21/05/2020 18:14

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301288&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301289&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301290&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301291&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301292&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301293&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301294&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301295&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301296&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301297&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301298&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301299&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301300&prgCod=846427


10/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=846427 3/6

ESPORTIVOS
EIRELI
27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_8_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_pref_de_canoas_336.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_9_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_if_catarinense_campus_brusque.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_10_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_if_piaui.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_11_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_pref_de_canoas_527.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_12_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_if_do_parana_564_e_565.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_13_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_if_do_parana_620.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_14_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_if_parana_460.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_15_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_if_rio_grande_do_norte_campus_canguaretama.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_16_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_pref_mun_de_rio_negro.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_17_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_if_do_parana_campus_coronel_vivida_430_e_431.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_18_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_if_catarinense_campus_ibirama.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_19_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_pref_de_pilar_al.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_20_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_23__bi.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001- 19_21_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_- Habilitação 21/05/2020 18:14

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301301&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301302&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301303&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301304&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301305&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301306&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301307&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301308&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301309&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301311&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301312&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301313&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301314&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301316&prgCod=846427


10/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=846427 4/6

23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

_if_catarinense_campus_blumenau.pdf

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_22_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_53__bi_347.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_23_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-_53__bi_348.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_24_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_pref_mun_de_castro.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_25_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_uf_do_maranhao.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_26_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_pref_da_lapa_-.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_28_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_pref_de_vicosa_-.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19_27_sem_vencimento_-_atestado_de_capacidade_tecnica_-
_if_catarinense_-.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

14__07_06_2020_certidao_simplificada_junta_comercial.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

13_2_declaracao_escrituracao_2020_pdf.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

12__04_07_2020_certidao_de_regularidade_do_fgts.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

8__07_06_2020_certidao_negativa_de_debitos_estaduais.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

10_1_explicativa_certidao_distribuidor_capital_e_estado_falencia_concordata.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS

16__sem_vencimento_-_ficha_cadastral_sc_sporthaus.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301316&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301317&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301318&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301319&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301320&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301321&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301322&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301323&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301324&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301325&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301326&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301327&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301329&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301330&prgCod=846427


10/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=846427 5/6

ESPORTIVOS
EIRELI
27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

17__sem_vencimento_-_optante_simples_nacional.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

7__31_10_2020_certidao_negativa_de_debitos_federais.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

9__02_08_2020_certidao_negativa_de_debitos_municipais.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

10._29_06_2020_Certidao_de_Falencia_e_Recuperacao_Judicial.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.29_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-_UFPR.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.30_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-
_IF_Parana_563.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.31_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-_UFOPA_-
_AUTENTICAR.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.34_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-_AFA.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.35_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-
_Sao_Jose_dos_Pinhais.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.36_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-
_11Cia_Comando_Mecanizado.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.37_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-
_UTFPR_CORNELIO_PROCOPIO.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.38_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-
_SESC_MG_692.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

19.39_SEM_VENCIMENTO_-_Atestado_de_Capacidade_Tecnica_-
_Pref_Pato_Branco_242_740_747.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

27.596.969/0001- 1._Declaracao_Unificada.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301331&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301332&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301333&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301335&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301336&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301337&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301338&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301339&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301340&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301341&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301342&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301343&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301344&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301345&prgCod=846427


10/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=846427 6/6

23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI
27.596.969/0001-
23 - SPORTHAUS
COMERCIO DE
ARTIGOS
ESPORTIVOS
EIRELI

10.2_29_06_2020_Certidao_de_Falencia_e_Recuperacao_Judicial_Extrajudicial.pdf Habilitação 21/05/2020 18:14

07.628.070/0001-
38 - INDUSTRIA E
COMERCIO
COLCHOES
ORTHOVIDA LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 21/05/2020 19:06

27.176.482/0001-
91 - DOUGLAS
CORDEIRO EIRELI

Doc.zip Habilitação 22/05/2020 07:35

94.684.099/0001-
31 - BIKE SUL
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

HABILITACAO_UF-CE_20-2020.zip Habilitação 22/05/2020 08:07

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1301347&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1302025&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1304685&prgCod=846427
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=1304969&prgCod=846427

